quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo Administrativo n° 21/2013 – Pregão
Presencial nº 21/2013. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município, aos Licitantes: 1) JUSCELINO JOSÉ GARCIAS, CPF nº 526.934.225-15, Rota
01, com veículo de placa JET-0349; 2) DILTON MIRANDA FERREIRA, CPF n° 667.303.505-63, Rota 03, com veículo de placa CEE-
1453; 3) JOSÉ FERNANDES MIRANDA, CPF n° 667.277.235-91, Rota 04, com veículo de placa JEJ-4982; 4) RAFAEL ALECRIM REIS,
CPF n° 036.717.595-93, Rota 05 e Rota 18, com veículo de placa JEI-2580; 5) VALDEISIO NUNES DOS SANTOS, CPF n° 837.209.015-
72, Rota 06 e Rota 17, com veículo de placa LJF-8239; 6) RENIVALDO SILVA SOUZA, CPF nº 667.279.285-68, Rota 07, com veículo de
placa CCS-9049; 7) HÉLIO NUNES FERNANDES, CPF n° 328.834.205-72, Rota 08 e Rota 15, com veículo de placa CDM-7672; 8)
NAILANE ALVES SANTANA, CPF nº 058.095.955-45, Rota 10, com veículo de placa JDQ-1595; 9) DUGLEIVAN RIBEIRO DOS
SANTOS, CPF nº 051.320.776-76, Rota 11, com veículo de placa BVA-2833; 10) PAULO VICENTE DE OLIVIERA, CPF n° 007.396.125-
65, Rota 12, com veículo de placa BVO-0797; 11) MOZAR FERNANDES NEIVA, CPF nº. 202.599.305-63, Rota 19 e Rota 22, com
veículo de placa BSG-3665; 12) NADILTON DOS SANTOS CAMBUÍ, CPF n° 360.235.155-68, Rota 20 e Rota 21, com veículo de placa
CPR-9301. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo n° 21/2013 – Pregão
Presencial nº 21/2013. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Após análise documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedores do
certame os licitantes: 1) JUSCELINO JOSÉ GARCIAS, CPF nº 526.934.225-15, Rota 01, com veículo de placa JET-0349; 2) DILTON
MIRANDA FERREIRA, CPF n° 667.303.505-63, Rota 03, com veículo de placa CEE-1453; 3) JOSÉ FERNANDES MIRANDA, CPF n°
667.277.235-91, Rota 04, com veículo de placa JEJ-4982; 4) RAFAEL ALECRIM REIS, CPF n° 036.717.595-93, Rota 05 e Rota 18, com
veículo de placa JEI-2580; 5) VALDEISIO NUNES DOS SANTOS, CPF n° 837.209.015-72, Rota 06 e Rota 17, com veículo de placa LJF-
8239; 6) RENIVALDO SILVA SOUZA, CPF nº 667.279.285-68, Rota 07, com veículo de placa CCS-9049; 7) HÉLIO NUNES
FERNANDES, CPF n° 328.834.205-72, Rota 08 e Rota 15, com veículo de placa CDM-7672; 8) NAILANE ALVES SANTANA, CPF nº
058.095.955-45, Rota 10, com veículo de placa JDQ-1595; 9) DUGLEIVAN RIBEIRO DOS SANTOS, CPF nº 051.320.776-76, Rota 11,
com veículo de placa BVA-2833; 10) PAULO VICENTE DE OLIVIERA, CPF n° 007.396.125-65, Rota 12, com veículo de placa BVO-
0797; 11) MOZAR FERNANDES NEIVA, CPF nº. 202.599.305-63, Rota 19 e Rota 22, com veículo de placa BSG-3665; 12) NADILTON
DOS SANTOS CAMBUÍ, CPF n° 360.235.155-68, Rota 20 e Rota 21, com veículo de placa CPR-9301. THIAGO CARVALHO
RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EF5DA0510D95762E97C668BBDF8F60